
UCHWAŁA   NR  XXIV/177/2006 
RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  27 kwietnia 2006 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104.) Rada Gminy 
postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan budżetu gminy na 2006 rok po stronie dochodów o kwotę 47.795,-zł.   
i  po stronie  wydatków o kwotę 47.795,-zł.  zgodnie z załącznikiem  1  i  2.       

       
                                                                        § 2  
   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
             - dochody –11.833.627,-zł. 

- wydatki –12.233.627,-zł. 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się zmian w załączniku ,,dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego” , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
                                                              § 4  
1. Żródłem pokrycia deficytu w budżecie gminy w kwocie 400.000,-zł. są przychody 
pochodzące z pożyczek w kwocie 400.000,-zł. 
  
2.Nadwyżkę w  kwocie  250.724,-zł.  i  przychody w  kwocie 342.725,-zl. przeznacza się na  
spłatę  rat  pożyczek  i  kredytów  w  kwocie  593.449,-zł. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 

 



                                                                                                      Załącznik nr 1 
                                                                             do Uchwa ły XXIV/177/2006 Rady Gminy 

                                                                            z dnia 27 kwietnia 2006 roku  
. 

Zmiana planu dochodów 
 
 
Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed 

Zmiana 
Zmiana 
(+)  (-) 

Plan po 
Zmian. 

756   Dochody od osób 
prawnych,od osób 
fizycznych i od innych 
osób nie posiadających 
osobowości prawnej 

1.971.363 +5.332 1.976.695 

 75621  Udział gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budzetu państwa   

495.249 +5.332 500.581 

  0010 -udział w podatku od osób 
fizycznych 

491.049 +5.332 496.381 

758   Różne rozliczenia 4.160.532 +24.967 4.185.499 
 75801 2920 -część oświatowa 

subwencji ogólnej 
2.699.019 +24.967 2.723.986 

852   Opieka  Społeczna 1.828.050 +17.496 1.845.546 
 85295 

 
 Pozostała działalność 31.050 +17.496 48.546 

  
 
 
 

2320 -dotacja celowa otrzymana 
z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

- +17.496 17.496 

   Ogółem  zmiana planu  +47.795  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                   Za łącznik Nr  2 
do Uchwały Nr XXIV/177/2006 Rady Gminy 

                                                                     z  dnia 27 kwietnia 2006 roku 
 
                                                     Zmiana   planu  wydatków  

 
Dz. 
 
 

Rozdz 
 
 

§ 
 
 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
Zwięk. (+) 
Zmniej.(-
)  

Plan po 
zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

57.500 - 57.500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56.500 - 56.500 
  4300 

4170 
 

-zakup usług pozostałych 
-wynagrodzenia bezosobowe 
 

14.200 
- 
 

-2.000 
+2.000 

 

12.200 
2.000 

 
801   Oświata  i  Wychowanie 3.467.760 +18.635 3.486.395 

 80101  Szkoły podstawowe 1.792.000 +12.485 1.804.485 
  4210 

4270 
 

-zakup materiałó i wyposażenia 
-zakup usług remontowych 
 

48.200 
40.000 

+5.000 
+7.485 

53.200 
47.485 

 80103  Oddziały Przedszkolne 47.200 +150 47.350 
  4440 -zakładowy f.św.socjalnych 1.850 +150 2.000 
 80104  Przedszkole 465.710 +300 466.010 
  4440 - fundusz świadczeń 

socjalnuych 
13.500 300 13.800 

 80110  Gimnazjum 843.700 +5.700 849.400 
  4210 

4440 
-zakup materiałów i wyposaż 
-fundusz świadczeń socjalnych 

15.000 
37.300 

+3.000 
+2.700 

18.000 
40.000 

851   Ochrona zdrowia 120.750 - 120.750 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
36.600 - 36.600 

  4170 
4300 

 

-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup usług pozostałych 
 

- 
21.800 

 

+2.500 
-2.500 

 

2.500 
19.300 

 
852   Opieka  społeczna 2.064.490 29.160 2.093.650 
 85295  Pozostała działalność 35.100 +29.160 64.260 
  3110 -świadczenia społeczne 27.000 +29.160 56.160 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
612.719 - 612.719 

 85401  Świetlice szkolne 113.000 - 113.000 
  4040 

 
4440 

-dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
-fundusz św.socjalnych 

6.000 
 

7.400 

+150 
 

-150 

6.150 
 

7.250 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2.717.043 - 2.717.043 

 90015  Oświetlenie ulic 48.500 - 48.500 
  4210 

4260 
 

-zakup materiałów i wyposaż. 
-zakup energii 
 

600 
38.600 

 

+600 
-600 

 

1.200 
38.000 

 
   OGÓŁEM ZMIANA PLANU  +47.795  

 



 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/177/2006 Rady Gminy   

        z dnia  27 kwietnia 2006 roku 
 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów  i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 
 

Klasyfikacja 
 

Dział Rozdz. § 

 
Nazwa 

 
Dochody 

 

 
Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT 17.337 17.337 

 6014 2320 - dotacjac elowa otrzymana z powiatu na 
zadania realizowane na podstawie 
porozumienia 

17.337  

  4270 - remont dróg powiatowych 
nieutwardzonych 

 17.337 

852   POMOC  SPOŁECZNA 21.546 37.260 
 85295  Pozostała dzialalność 21.546 37.260 
  2310 -dotacja celowa na stypendia dla uczniów 4.050  
  3110 - świadczenia społeczne  8.100 
  2320 - dotacja celowa na prace społeczno 

użyteczne 
17.496  

  3110 -świadczenia społeczne  29.160 
RAZEM 

 
38.883 54.597 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


